EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA SORTEIO E
NOMEAÇÃO DE LEILOEIRO(A)

A Excelentíssima Senhora MONICA HARUMI UEDA, Juíza Presidente dos Leilões

Judiciais Unificados do e. TRT da 14ª Região, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,  torna  público  para  conhecimento  dos  interessados  que  o  Tribunal

Regional  do Trabalho da 14ª  Região,  por  meio do Centro de Apoio dos Leilões

Judiciais  Unificados  -  CALJU,  realizará  audiência  pública  para  sorteio  do(a)

leiloeiro(a) que atuará na próxima sessão de leilões judiciais, a ser realizada nos

dias 18 e 21 de setembro de 2023.

O sorteio far-se-á entre os leiloeiros cadastrados regularmente, cujos dados estão

disponibilizados  no  link  https://portal.trt14.jus.br/portal/leiloes/leiloeiros-

credenciados, conforme artigos 35 a 40 do Provimento n.008/2020 deste Tribunal.

Os  interessados  deverão  acessar  o  link:  meet.google.com/jrz-sttq-ioc para

participação na Audiência, designada para 1º de agosto de 2023, às 09h.

Demais  esclarecimentos  poderão  ser  obtidos  via  e-mail:

leilaojudicialunificado@trt14.jus.br.

assinatura eletrônica

MONICA HARUMI UEDA

Juíza Presidente do Leilão Judicial Unificado